
Head of Controlling - Kalundborg Refinery

Drømmer du om at få mulighed for at bruge dine finansielle og ledelsesmæssige evner
i et internationalt miljø og i en spændende industri? Ønsker du et stort ansvar, dygtige
kollegaer og en hverdag præget af en bred og kompleks opgaveportefølje inden for
controlling og financial management, så har du nu muligheden for at blive Head of
Controlling hos Kalundborg Refinery.

Hos Kalundborg Refinery er vores engagerede og kompetente medarbejdere den
vigtigste årsag til, at raffinaderiet og terminalerne kan operere døgnet rundt hele året.
Som Head of Controlling hos Kalundborg Refinery vil du blive en del af vores
finansafdeling med reference til virksomhedens CFO.

Velkommen til finansafdelingen
Vi er på nuværende tidspunkt 10 finansmedarbejdere hos Kalundborg Refinery, og vi
har brug for yderligere kompetencer, efter at Klesch Group overtog raffinaderiet og
terminalerne den 1. januar 2022.
Finansafdelingen går en spændende tid i møde, hvor afdelingen, systemer og
processer skal optimeres, ligesom der implementeres komplekse, strukturelle
ændringer. Du får rig mulighed for at sætte dit præg på afdelingen gennem den
igangværende forandringsproces. Der er tæt sparring med kontoret i London og
søsterraffinaderiet i Heide, Tyskland.

Afhængig af din erfaring kan dine ansvarsområder blandt andet være følgende:

Daglig ledelse af controlling afdelingen, 2-4 medarbejdere●

Udarbejdelse af årsregnskaber og løbende dialog med revisor●

Management rapportering●

Etablering af overordnet control framework●

Processoptimering og dokumentation●

Regnskabsteknisk Focal Point●

Budgettering og planlægning●

Projektcontrolling og risikostyring●

Sparring og tæt samarbejde med CFO●

Du evner at tackle flere opgaver ad gangen og under stramme deadlines, og du ønsker
at gøre en forskel med fokus på etablering af en best-in-class finansfunktion.

Som person er du løsningsorienteret, analytisk og struktureret, hvilket sammen med
dine stærke finansielle og personlige kompetencer betyder, at du evner at finde
holdbare og systematiske løsninger til komplekse problemstillinger. Du er en
holdspiller, sætter høje standarder og tror på, at man kommer længst med godt
samarbejde og personlig udvikling.
Derudover besidder du følgende kvalifikationer:  

Du kommer fra en lignende stilling med minimum 5-10 års relevant

erhvervserfaring, gerne suppleret med relevant teoretisk baggrund, fx Cand.

Merc. Aud.

●

Du har med fordel kendskab til SAP og er superbruger i Excel●

Du besidder gode skriftlige og mundtlige kommunikationsevner●

Du er flydende i dansk og engelsk●

Kalundborg Refinery - Energi til en grønnere fremtid 
Kalundborg Refinery er et dansk energiselskab med mere end 370 engagerede
medarbejdere. Raffinaderiet i Kalundborg er Danmarks største og bearbejder op til 5,5
mio. tons råolie, kondensat og blandingsprodukter hvert år. Udover raffinaderi, tank- og
havneanlæg i Kalundborg omfatter virksomheden også produktterminaler i
Hedehusene og Kalundborg, der udleverer benzin og olieprodukter til store dele af
Sjælland.  

Derudover tilbyder vi:

Løn i henhold til kvalifikationer●

Pensionsordning og sundhedsforsikring●

Ansøgningsfrist:
Hurtigst muligt

Kontaktperson:
Dorthe Majbrit
Bonnicksen
+45
+45 27154303

Jobområde:
Økonomi

Status:
Afsluttet
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Bonusordning●

Vi har en lang historik og en unik kultur, som alle ansatte i Kalundborg raffinaderi har
andel i. Du får et spændende og udfordrende job i en dynamisk, international og
fremtidsorienteret virksomhed. Der er gode muligheder for faglig og personlig udvikling,
ligesom du vil have mulighed for at præge den fortsatte udvikling af Finance and
Controlling funktionen.

Ansøgning og kontakt
Er du interesseret i stillingen, så send venligst din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. Vi afholder løbende samtaler med egnede kandidater til stillingen, da den
skal besættes snarest muligt. Stillingen kan derfor potentielt blive besat før
ansøgningsfristens udløb – vi venter dog gerne på den rigtige kandidat. BEMÆRK: Vi
kan desværre ikke håndtere ansøgninger sendt pr. alm. mail. Har du spørgsmål til
stillingen kan du kontakte Dorthe Majbrit Bonnicksen fra DeZignated ApS på telefon
+45 27154303, som varetager rekrutteringsprocessen i samarbejde med Kalundborg
Refinery A/S. Du kan læse mere på https://www.kalundborgrefinery.com/
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